○○○○股份有限公司　函0||
檔號：
保存年限：
裝
訂
線
副本
檔名：
正本
抄本暨發文清單
部長何美玥
函;函
貼條碼

地　　址：
承 辦 人：○○○   （0X）XXXX-XXXX
傳　　真：

受文者：財團法人資訊工業策進會
發文日期：中華民國XX年XX月XX日
發文字號：
速別：
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文

主旨：請領經濟部A+企業創新研發淬鍊計畫-前瞻技術研發計畫「○○○○○○○○○○○計畫」XX年度第1期補助經費新臺幣X,XXX萬X,XXX元整，請惠予撥付。
說明：
1、 依據貴會XX年XX月XX日（XX）資○字第XXXXXX號函辦理。
2、 [bookmark: _GoBack]隨函檢附下列文件：
（1） 補助證明：新臺幣X,XXX萬X,XXX元整。
（2） 銀行履約保證金保證書：○○○○銀行○○分行，金額新臺幣X,XXX萬X,XXX元整。（單一廠商適用）
（2） 銀行履約保證金保證書：X張(計新臺幣XXX萬X,XXXX元整)明細如下：(多家適用)
1. ○○○○股份有限公司：○○銀行○○分行銀行履約保證金保證書，新臺幣XXX萬X,XXX元整X張。
2. ○○○○股份有限公司：○○銀行○○分行銀行履約保證金保證書，新臺幣XXX萬X,XXX元整X張。

正本：財團法人資訊工業策進會
副本：○○○○股份有限公司(若無則免填)

○○○○股份有限公司〈蓋印〉副本
檔名：
正本
抄本暨發文清單
部長何美玥
函;函
貼條碼

負責人：○○○〈蓋印〉

????

ªÑ¥÷¦³­­¤½¥q

¨ç

¦a

§}¡G

©Ó

¿ì

¤H¡G¡³¡³¡³

¡]

0X

¡^

XXXX

-

XXXX

¶Ç

¯u¡G

¨ü¤åªÌ¡G

°]¹Îªk¤H¸ê°T¤u·~µ¦¶i·|

µo¤å¤é´Á¡G¤¤µØ¥Á°ê

XX

¦~

XX

¤ë

XX

¤é

µo¤å¦r¸¹¡G

³t§O¡G

±Kµ¥¤Î¸Ñ±K±ø¥ó©Î«O±K´Á­­¡G´¶³q

ªþ¥ó¡G¦p¤å

¥D¦®¡G½Ð»â¸gÀÙ³¡

A

+

¥ø·~³Ð·s¬ãµo²fÁå­pµe

-

«eÂ¤§Þ³N¬ãµo­pµe

¡u

???????????

­pµe¡v

XX

¦~«×²Ä

1

´Á¸É§U¸g¶O·s

»O¹ô

X,XXX

¸U

X,XXX

¤¸¾ã¡A½Ð´f¤©¼·¥I¡C

»¡©ú¡G

一、

依據貴會

XX

年

XX

月

XX

日（

XX

）資

○

字第

XXXXXX

號函

辦理。

二、

隨函檢附下列文件：

（一）

補助證明：新

臺幣

X,XXX

萬

X,XXX

元整。

（二）

銀行履約保證金保證書：

????

銀行

??

分行，金額新

臺幣

X,XXX

萬

X,XXX

元整。

（單一廠商適用）

（二）

銀行履約保證金保證書：

X

張

(

計新

臺幣

XXX

萬

X,XXXX

元整

)

明細如下：

(

多家適用

)

1.

¡³¡³¡³¡³ªÑ¥÷¦³­­¤½¥q¡G

??

»È¦æ

??

¤À¦æ»È¦æ¼i¬ù«OÃÒª÷

«OÃÒ®Ñ

¡A·s

»O¹ô

XXX

¸U

X,XXX

¤¸¾ã

X

±i¡C

2.

¡³¡³¡³¡³ªÑ¥÷¦³­­¤½¥q¡G

??

»È¦æ

??

¤À¦æ»È¦æ¼i¬ù«OÃÒª÷

«OÃÒ®Ñ

¡A·s

»O¹ô

XXX

¸U

X,XXX

¤¸¾ã

X

±i¡C

¥¿¥»¡G

°]¹Îªk¤H¸ê°T¤u·~µ¦¶i·|

°Æ¥»¡G

????

ªÑ¥÷¦³­­¤½¥q

(

­YµL«h§K¶ñ

)

????

ªÑ¥÷¦³­­¤½¥q¡q»\¦L¡r

­t³d¤H¡G

???

¡q»\¦L¡r

???? 股份有限公司   函     地    址：   承   辦   人：○○○      （ 0X ） XXXX - XXXX   傳    真：     受文者： 財團法人資訊工業策進會   發文日期：中華民國 XX 年 XX 月 XX 日   發文字號：   速別：     密等及解密條件或保密期限：普通     附件：如文     主旨：請領經濟部 A + 企業創新研發淬鍊計畫 - 前瞻技術研發計畫 「 ??????????? 計畫」 XX 年度第 1 期補助經費新 臺幣 X,XXX 萬 X,XXX 元整，請惠予撥付。   說明：   一、   依據貴會 XX 年 XX 月 XX 日（ XX ）資 ○ 字第 XXXXXX 號函 辦理。   二、   隨函檢附下列文件：   （一）   補助證明：新 臺幣 X,XXX 萬 X,XXX 元整。   （二）   銀行履約保證金保證書： ???? 銀行 ?? 分行，金額新 臺幣 X,XXX 萬 X,XXX 元整。 （單一廠商適用）   （二）   銀行履約保證金保證書： X 張 ( 計新 臺幣 XXX 萬 X,XXXX 元整 ) 明細如下： ( 多家適用 )   1.   ○○○○股份有限公司： ?? 銀行 ?? 分行銀行履約保證金 保證書 ，新 臺幣 XXX 萬 X,XXX 元整 X 張。   2.   ○○○○股份有限公司： ?? 銀行 ?? 分行銀行履約保證金 保證書 ，新 臺幣 XXX 萬 X,XXX 元整 X 張。       正本： 財團法人資訊工業策進會   副本： ???? 股份有限公司 ( 若無則免填 )     ???? 股份有限公司〈蓋印〉   負責人： ??? 〈蓋印〉